Notæ et variæ lectiones ad cap. XX lib. IV Regum.

V. 18. In notis edit. Rom. Videntur autem esse variæ ejusdem interpretis lectiones.

CAPUT XXI LIB. IV REGUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Υ.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
5. Ἐν ταῖς δυσὶν αὐλαῖς.	5. Ἐν ταῖς δυσὶν αὐλαῖς. Ἄλλος, ἐν πάσαις αὐλαῖς.	5.
6.	6. Καὶ ἐποίησε τεμένη. Ἄλλος, ἐγγαστριμύθους. Καὶ γνώστας. Ἄλλος, id.	6.
7. Καὶ ἔθηκεν γλυπτὸν ἐν τῷ (sic) εὐ περιβώμιον δ' ἐποίησεν ἐν τῷ οἴκῳ.	7. Καὶ ἔθηκε τὸ γλυπτὸν τοῦ δαίμωνος ἐν τῷ οἴκῳ.	7.
16. Ὡσπερ ἀγγεῖον ἀχρι στόματος.	16. Στόμα εἰς στόμα.	16.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
5. In duabus aulis.	5. In duabus aulis. <i>Aliter</i> , in omnibus aulis.	5.
6.	6. Et fecit delubra. <i>Alius</i> , ventriloquos. Et hariolos. <i>Alius</i> , id.	6.
7. Et posuit sculptile peribomium, quod fecit in domo.	7. Et posuit sculptile luci, in domo.	7.
16. Quasi vas usque ad os.	16. Os ad os.	16.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXI lib. IV Regum.

ἔηναι. I. e. *Hariolos puto vocari eos qui a jecore satiscinantur.*

V. 7. Σ., καὶ ἔθηκεν γλ- Coislin. 2.

V. 16. Σ., ὥσπερ ἀγγεῖον etc. Reg. et Coislin. 2.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

CAPUT XXII LIB. IV REGUM.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ΑΚΥΛΑΣ.

4 ויתן	4.	4.
14 אשתו שלם	14.	14.
20 לכן הנבי בשלום	20.	20. Ἐν εἰρήνῃ.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

4. Et consummet.	4. Ut constetur.	4.
14. Uxorem Sellum.	14. Uxorem Sellum.	14.
20. Idcirco, ecce ego.	20. Idcirco.	20.
In pace.	In pace.	In pace.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXII lib. IV Regum.

V. 4. Ἄλλος, χωνεύσατε. Sic quædam exemplaria, et Complut. editio.

V. 20. Σ., διὰ τοῦτο ἰδοῦ. Coislin. 2.

Ibid. Οἱ τρεῖς, ἐν εἰρήνῃ. Reg. et sic etiam Cois-

V. 11. Ἄλλ., γυναῖκα Σελλῆμ. In notis ed. Rom.

lin. 2. Adjecit vero Regius codex, Σύμμαχος δὲ, ἐν

CAPUT XXIII LIB. IV REGUM.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ΑΚΥΛΑΣ.

4 לבעל האשרה לכל צבא השמים	4.	4. Τῷ Βαάλ καὶ τῷ ἀλώματι.
5 בשמות קדוה למלות	5.	Ἐν ἀρούραις Κέδρων.
6 את האשרה	6.	5.
7 ויתן את בתי הקדשים אשר בבית יהודה אשר הנשים ארגות שם בתים לאשרה	7. Ακκοδοσιμ.	7. Καὶ κατέλυσε τοὺς οἴκους ἐν διηλλαγμένων οἱ ἐν οἴκῳ Κυρίου· οὐ αἱ γυναῖκες ὑφαίνον ἐκεῖ οἴκους τοῦ ἀλώματος.
10 וסבא את התפת אשר בני בנייהם לבתי להעביר איש את בנו ואחד בתו באש למלך	10.	10.
11 בפדורים	11.	11.
13 הבשחית	13.	13.
35 אך העריך את הארץ	35.	35.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

4. Ipsi Baal et luco, et univ ersæ militiæ cœlorum.	4. Baal, et in luco, et univ ersæ militiæ cœli.	4. Ipsi Baal et luco.
In campestribus Cedron.	In convalle Cedron.	In arvis Cedron.
5. Et influentiis.	5. Duodecim signis.	5.
6. Lucum.	6. Lucum.	6.
7. Et diruit domos prostitutorum qui in domo Domini, ubi mulieres texentes ibi domos luco.	7. Destruxit quoque ædículas effœminatorum, quæ erant in domo Domini, pro quibus mulieres texebant quasi domunculas luci.	7. Et diruit domos prostitutorum qui in domo Domini: ubi mulieres texebant domos luci.
10. Et polluit Topheth quod in valle filii Ennom, ut non traduceret vir filium suum et filiam suam per ignem ipsi Moloch.	10. Contaminavit quoque Tophet, quod est in convalle filii Ennom: ut nemo consecraret filium suum aut filiam per ignem, Moloch.	10.
11. In suburbanis.	11. In Pharurim.	11.
13. Destructionis.	13. Offensionis.	13.
35. Verumtanien æstimari fecit terram.	35. Cum indixisset terræ per singulos.	35.